
Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Decreto n. 64 del 30/05/2022

 
 

ATTI DEL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE
 

Deliberazione 64 ADW adottata nella seduta del 19.05.2022 
 

 
Oggetto:  Esame ed approvazione del Conto Consuntivo 2021.  
 

IL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE
 
Visto l’art. 12, (Consiglio di Amministrazione), comma 1, lettera k), dello Statuto dell'OGS; 

visto il capo IV “Il rendiconto generale” del Regolamento di amministrazione, finanza e 
contabilità dell’OGS; 

considerato che si è ritenuto opportuno sospendere, con deliberazione n. 163 del 19.12.2017, 
l’applicazione degli articoli 34, 35, 36 e 51 secondo comma del Regolamento di cui al punto 
precedente (riferiti all’applicazione del DPR 97/2003 ed alla redazione dei prospetti 
contabili economici secondo la normativa civilistica come integrata dai principi OIC), 
mantenendo in vigore le corrispondenti prescrizioni del Regolamento previgente; 

esaminato il Conto Consuntivo dell’esercizio finanziario 2021 predisposto dal Direttore generale, 
corredato dalla relazione del Presidente illustrativa dei risultati conseguiti e dello stato di 
avanzamento delle attività; 

visto  il parere del Collegio dei Revisori dell'Ente espresso in apposita relazione, allegata al Conto 
Consuntivo stesso; 

 
DELIBERA

 
 

1. di approvare il Conto Consuntivo dell’esercizio finanziario 2021, così come risulta dallo 
schema e dalla documentazione allegata (Allegato n. 1) che formano parte integrante 
della presente delibera; 

2. di inviare il Conto Consuntivo dell’esercizio finanziario 2021 accompagnato dalla 
presente delibera e dagli allegati, al Ministero dell’Università e della Ricerca, al 
Ministero dell’Economia e delle Finanze, ed alla Corte dei Conti - Sezione controllo 
Enti. 

 

La Direttrice Generale 
            Dott.ssa Paola Del Negro 



Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Decreto n. 64 del 30/05/2022

 

Il Presidente

Nicola Casagli

 



 Atto n. 64 del 30/05/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 30/05/2022 16:41:19
IMPRONTA: 89BB14DDC2637E4FED2966F4BFB7EFC7B52D5FBAFF709B7218F9BE97AE700497
          B52D5FBAFF709B7218F9BE97AE700497CA6414F90D84ACBCD1037697FCF38B1D
          CA6414F90D84ACBCD1037697FCF38B1D173C7C9A59E6CC0D94AC7A1E4FA8E53C
          173C7C9A59E6CC0D94AC7A1E4FA8E53C72865CB48C9E8A0F4011F7389513F3D2

NOME: CASAGLI NICOLA
CODICE FISCALE: CSGNCL65P29E625R
DATA FIRMA: 30/05/2022 17:14:42
IMPRONTA: 3DDAC8654FCA5A9F90BD871D0812077C421E3238A35FF7FC9BF1AF6A0A3FC389
          421E3238A35FF7FC9BF1AF6A0A3FC389662BB934F0CCE6C54A1EF9653FA03646
          662BB934F0CCE6C54A1EF9653FA03646EAABF4B3D0CE660008616AD8BB724F18
          EAABF4B3D0CE660008616AD8BB724F1841DD1DACDDFD85052A88B61D93CC62D3


